
Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 19.12.2014 13:00 - Страница 1

   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 19 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
19.12.2014 - 12:10 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:11.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:51.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:32.00  /
Норматив III разряд : 1:22.00  /  Норматив II разряд : 1:12.00  /  Норматив I разряд : 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.00  /
Норматив МС 12 +: 56.00
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:03.73 477 2
2. МАТВЕЕВ, Егор 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:04.98 450 2
3. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:07.97 393 2
4. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:11.08 344 2
5. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 1:12.66 322 3
6. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:12.88 319 3
7. ДЗЮБАК, Федор 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:13.54 310 3
8. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:15.91 282 3
9. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:18.18 258 3

10. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 1:21.92 224 3
11. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:26.60 190 1юн
12. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:29.43 172 1юн
13. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:30.23 168 1юн
14. ЛЕОНТЕНКОВ, Егор 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:57.32 76 3юн

DSQ СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород
(Время: 12:19)

DSQ ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 12:17)

13 лет

1. БИБИКОВ, Данил 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:03.73 477 2
2. МАТВЕЕВ, Егор 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:04.98 450 2
3. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:07.97 393 2
4. АНКУДИНОВ, Андрей 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:11.08 344 2
5. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:12.88 319 3
6. ДЗЮБАК, Федор 01 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:13.54 310 3

12 лет

1. ЛАЗАРЕВ, Андрей 02 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 1:12.66 322 3
2. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:15.91 282 3
3. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:18.18 258 3

11 лет

1. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 1:21.92 224 3
2. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:26.60 190 1юн
3. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:29.43 172 1юн
4. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:30.23 168 1юн

DSQ ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 12:17)

10 лет

1. ЛЕОНТЕНКОВ, Егор 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:57.32 76 3юн
DSQ СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород

(Время: 12:19)
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 19, Мужчины, 100m Баттерфляй

EXH МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:05.66 436 2
EXH ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:05.92 431 2
EXH ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:09.86 362 2
EXH ГУЩИН, Даниил 01 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 1:13.77 308 3
EXH КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:18.32 257 3
EXH ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:18.61 254 3
EXH АФАНАСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:19.00 250 3
EXH МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:21.73 226 3
EXH ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:28.61 177 1юн
EXH РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:28.70 177 1юн
EXH ГОРОДНОВ, Даниил 03 World Class Пушкинский г. Н. Новгород1:31.31 162 1юн
EXH НАРИМАНОВ, Глеб 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:36.98 135 2юн
EXH НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:38.53 129 2юн


